Die Woche von Sa 19.10.2024 - Fr 25.10.2024

Suppen:
Rindfleischsuppe 5,30€
Kiirbiscremesuppe 550€ @

Hauptgerichte oder Ment, bitte wahlen Sie:

Zu den Menis servieren wir Rindfleischsuppe oder Kirbiscremesuppe,
Herrencreme oder 1 Kugel Mandelcarameleis mit Sahnehaube.

Die mit * gekennzeichneten Gerichte sind auch in klein erhiltlich -1,50€

1. Rinderbraten mit Rahmwirsing *
und Salzkartoffeln

2. Schnitzel Forsterinnen Art *

mit geschmorten Champignons, Pommes und einem Salatteller

3. Putensteak Indisch *
mit Curryfriichteso3e, Kroketten und einem Salatteller

4. Gemiiserosti @

mit Gemisevatiationen, Sc. Hollandaise und Kise uberbacke

5. Apfelpfannkuchen @

mit Zimt und Zucker

Dessert:
Herrencreme

Mandelmagie
2 Billchen Milchcarameleis Carte DOR
CaramelsoB3e und Sahnehaube

Hauptg,

16,40€

16,90€

17,70€

13,80€

11,10€

5,30€

5,40€

Menu

22,00€

22,50€

23,30€

19,40€

16,60€



/ur Herbstzeit

Munsterlinder Tottchen mit Weil3brot 10,40€

Ludwigs Lieblingswurst
100g Rehbratwurst mit Réstkartoffeln und
Rote Bete und griiner Salat 12,40€

100g Rehbratwurst zusitzlich +3,60€
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Vegetarisch @

Backkartoffel mit Salatbeilage
und geschm. Champignons 1230€ @

Kartoffelrostie mit Waldpilzen in einer Rahmsof3e

und Salatbeilage 1490€ @

Demnichst im Erdbuesken

Alles mit Gans
Gansebuffet
Fr 08.11.2024 um 19:00 Uhr

33,40 €p. P. o
bitte um Reservierung @%




