# Zum Erdbüsken

Die Woche von Sa 19.10.2024 - Fr 25.10.2024

S	սլ	<b>D</b> 1	p	e:	n	:
			L			

Rindfleischsuppe	5,30€	
Kürbiscremesuppe	5,50€	

Hauptgerichte oder Menü, bitte wählen Sie:

Zu den Menüs servieren wir Rindfleischsuppe oder Kürbiscremesuppe,

Herrencreme oder 1 Kugel Mandelcarameleis mit Sahnehaube.

Die mit \* gekennzeichneten Gerichte sind auch in klein erhältlich -1,50€

1 Dia 1- 1- 1- 1- 1- 1- 1- 1- 1- 1- 1- 1- 1-	Hauptg.	Menü	
1. Rinderbraten mit Rahmwirsing * und Salzkartoffeln	16,40€	22,00€	
2. Schnitzel Försterinnen Art * mit geschmorten Champignons, Pommes und einem Salatteller	16,90€	22,50€	
3. Putensteak Indisch * mit Curryfrüchtesoße, Kroketten und einem Salatteller	17,70€	23,30€	
4. Gemüserösti  mit Gemüsevariationen, Sc. Hollandaise und Käse überbacke	13,80€	19,40€	
5. Apfelpfannkuchen  mit Zimt und Zucker	11,10€	16,60€	

## **Dessert:**

Herrencreme 5,30€

#### Mandelmagie

2 Bällchen Milchcarameleis Carte DÒR 5,40€ Caramelsoße und Sahnehaube

## Zum Erdbüsken

## Zur Herbstzeit

	Münsterländer Töttchen	mit Weißbrot	10,40€
--	------------------------	--------------	--------

### Ludwigs Lieblingswurst

100g Rehbratwurst mit Röstkartoffeln und
Rote Bete und grüner Salat
100g Rehbratwurst zusätzlich
100g Rehbratwurst zusätzlich
12,40€

\*

## Vegetarisch 🍅

Backkartoffel mit Salatbeilage und geschm. Champignons 12,30€ 🍅

Kartoffelröstie mit Waldpilzen in einer Rahmsoße und Salatbeilage 14,90€ •

#### Demnächst im Erdbuesken

Alles mit Gans Gänsebüffet Fr 08.11.2024 um 19:00 Uhr 33,40 € p. P. bitte um Reservierung